

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**
**CRAMON TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2008
HYVÄ SUORITUS HAASTAVASSA TOIMINTAYMPÄRISTÖSSÄ**

- Liikevaihto 579,8 (496,4) milj. euroa, kasvua 16,8 %; kasvu paikallisissa valuutoissa 19,5 %
- EBITA-liikevoitto 102,2 (96,0) milj. euroa, kasvua 6,5 %; EBITA-marginaali 17,6 %
- Liikevoitto (EBIT) 91,8 (91,8) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos: laimentamaton 1,59 (1,88) ja laimennettu 1,59 (1,87) euroa
- Määrätietoinen sopeutuminen muuttuvassa toimintaympäristössä
- Heikentyvät markkinat ja uudelleenorganisointikulut heikensivät viimeisen neljänneksen tulosta
- Hallitus esittää osingoksi 0,40 (0,65) euroa osakkeelta
- Vuonna 2009 konsernin liikevaihto ja EBITA-marginaali eivät saavuta vuoden 2008 tasoa. Konsernin rahavirran investointien jälkeen arvioidaan kuitenkin pysyvän positiivisena.

KESKEISET TUNNUSLUVUT (1.000 e)	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Liikevaihto, 1.000 e	143.316	143.773	579.802	496.428
Liikevoitto ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA)	19.843	26.144	102.153	95.963
Liikevoitto (EBIT)	14.578	25.131	91.804	91.844
Tulos ennen veroja (EBT)	4.749	20.532	63.675	75.808
Katsauskauden tulos	6.732	14.679	48.650	57.485
Tulos/osake (EPS) ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja, laimennettu, e	0,35	0,50	1,84	1,96
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, e	0,22	0,48	1,59	1,88
Tulos/osake (EPS), laimennettu, e	0,22	0,48	1,59	1,87
Oma pääoma/osake, e			10,42	10,88
Oman pääoman tuotto, rullaava 12 kuukautta, %			14,9	18,4
Omavaraisuusaste, %			32,4	37,3
Nettovelkaantumisaste (gearing), %			149,3	109,4
Korolliset nettovelat, 1000 e			477.124	364.985
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, 1.000 e			201.192	175.494
% liikevaihdosta			34,7	35,4
Henkilöstö keskimäärin			2.617	2.070

YHTEENVETO VUODEN 2008 TULOKSESTA

Cramo-konsernin liikevaihdon vahva kasvu jatkui vuonna 2008. Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla ja oli yhteensä 579,8 (496,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 16,8 prosenttia. Loppuvuonna liikevaihdon kasvua hidasti useiden eurooppalaisten valuuttojen, erityisesti Ruotsin kruunun, voimakas heikentyminen suhteessa euroon. Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa oli 19,5 prosenttia, joka oli konsernin tavoitteiden mukainen. Liikevaihdon kasvu viimeisellä vuosineljänneksellä oli -0,3 prosenttia ja paikallisissa valuutoissa 6,7 prosenttia. Cramo arvioi vahvistaneensa markkina-asemaansa kaikilla markkina-alueillaan vuonna 2008.

Vuoden 2008 EBITA-liikevoitto oli 102,2 (96,0) miljoonaa euroa, missä on kasvua 6,5 prosenttia. EBITA-marginaali oli 17,6 (19,3) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen EBITA-liikevoitto oli 19,8 (26,1) miljoonaa euroa ja 13,8 (18,2) prosenttia liikevaihdosta. Heikentynyt markkinatilanne, konsernin uudelleenorganisointikulut sekä luottotappiot ja luottotappiovaraukset heikensivät viimeisen vuosineljänneksen tulosta. Uudelleenorganisointikulut olivat 1,6 miljoonaa euroa ja luottotappiot ja luottotappiovaraukset 1,9 miljoonaa euroa viimeisellä vuosineljänneksellä. Viimeisen vuosineljänneksen tulos sisältää 4,1 miljoonan euron tuoton Cramo Rentakranin vähemmistöosuuden hankinnasta. Tämän lisäksi viimeinen vuosineljännes sisältää 3,4 miljoonan euron arvonalennuksen Cramo Rentakranin

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

yrityskauppaan sisältyneistä aineettomista hyödykkeistä. Konsernin rahavirta investointien jälkeen kääntyi positiiviseksi viimeisellä vuosineljänneksellä ja oli 13,2 miljoonaa euroa.

Toimintaympäristö muuttui voimakkaasti vuoden 2008 kuluessa. Kysyntätilanne jatkui alkuvuonna hyvänä lähes kaikilla markkinoilla ja vuokrauspalveluiden käyttö yleisty edelleen. Markkinoiden hiljentyminen alkoi Baltian maista alkuvuonna ja laajeni muille markkina-alueille syksyn aikana. Tuloskehityksen varmistamiseksi konserni jatkoi määrätietoista sopeutumistaan muuttuneeseen markkinatilanteeseen koko vuoden ajan.

Kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto kasvoi voimakkaimmin Keski- ja Itä-Euroopassa, 32,8 prosenttia, ja Länsi-Euroopassa 30,4 prosenttia. Kone- ja laitevuokrauksessa Suomessa ja Ruotsissa sekä siirtokelpoisten tilojen liiketoiminnassa saavutettiin tavoitteiden mukainen kasvu. Siirtokelpoisten tilojen kannattavuus parani edellisvuodesta ja säilyi koko vuoden erittäin hyvällä tasolla. Siirtokelpoisten tilojen liiketoiminta lisää vakautta Cramo-konserniin yli taloussyklin. Kone- ja laitevuokrauksen kannattavuus heikkeni edellisvuodesta, mihin vaikutti kysynnän yleinen heikentyminen. Vuoden alussa konserni lisäsi toimipaikkojensa lukumäärää Länsi-Euroopassa sekä Keski- ja Itä-Euroopassa. Uudet toimipisteet eivät vielä saavuttaneet konsernin keskimääräistä kannattavuustasoa.

Vuoden 2008 osakekohtainen tulos oli 1,59 (1,88) euroa, jossa on laskua edellisvuodesta 15,6 prosenttia. Laimennettu osakekohtainen tulos 1,59 (1,87) euroa, jossa on laskua 15,1 prosenttia. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle osingoksi 0,40 (0,65) euroa osakkeelta.

NÄKYMÄT VUODELLE 2009

Taloudellisen toimintaympäristön odotetaan heikkenevän vuonna 2009. Konserni ennakoii, että rakentamisen määrä vähenee kaikissa Pohjoismaissa sekä Baltian maissa. Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Slovakiassa rakentamisen uskotaan edelleen lisääntyvän, mutta kasvuvauhti hidastuu. Uudisrakentamisen näkymät ovat heikentyneet myös Venäjällä, mutta kone- ja laitevuokrauksen käytön yleistymisen ylläpitää vuokrauspalveluiden kysyntää. Siirtokelpoisten tilojen tarvetta lisäävät edelleen muuttoliike, väestörakenteen muutokset sekä teollisuuden ja julkishallinnon tarve joustaville tilaratkaisuille.

Cramo toimii kolmella liiketoiminta-alueella: rakennuskoneiden vuokrauksessa, muun teollisuuden kone- ja laitevuokrauksessa sekä siirtokelpoisten tilojen vuokrauksessa. Nämä liiketoiminta-alueet jakaantuvat edelleen julkiseen ja yksityiseen sektoriin. Rakentamiseen kuuluu asuinrakentamisen lisäksi toimitila- ja liikerakentaminen, maa- ja vesirakentaminen sekä korjausrakentaminen. Rakennusteollisuuden yleisestä taantumasta huolimatta alalta löytyy myös kasvun alueita. Näitä Cramo hyödyntää.

Julkisten investointien määrän odotetaan kasvavan erityisesti maa- ja vesirakentamisessa sekä korjausrakentamisessa. Koska siirtokelpoisten tilojen keskimääräinen vuokra-aika on viisi vuotta, tällä liiketoiminnalla on vakaa tuloskehitys.

Viime vuosina toteutettujen investointien ansiosta konsernilla on nykyaikainen ja kilpailukykyinen kalusto eikä uusille investoinneille ole tarvetta vuonna 2009. Uusien kalustoinvestointien sijaan Cramo keskittyy kaluston käytön optimointiin konserninlaajuisesti vuonna 2009. Lisäksi konserni jatkaa määrätietoista kulujen sopeuttamista turvatakseen kannattavuutensa ja liiketoiminnan rahavirtansa kaikissa tilanteissa. Säästötoimenpiteiden uskotaan tuovan vähintään 25 miljoonan euron kulusäästöt vuonna 2009.

Loppuvuonna 2008 useat eurooppalaiset valuutat heikentyivät suhteessa euroon. Mikäli valuuttakurssit pysyvät vuoden 2009 alun tasolla, tällä on negatiivinen vaikutus konsernin euromääräisiin lukuihin suhteessa vuoden 2008 vertailulukuihin.

Vuonna 2009 konsernin liikevaihto ja EBITA-marginaali eivät saavuta vuoden 2008 tasoa. Konsernin rahavirran investointien jälkeen arvioidaan kuitenkin pysyvän positiivisena.

LIKEVAIHTO JA TULOS

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Cramo Oyj on palveluyritys, joka tarjoaa kone- ja laitevuokrauspalveluja sekä vuokraa ja myy siirtokelpoisia tiloja. Kone- ja laitevuokraus koostuu rakennuskoneiden ja -laitteiden vuokrauksesta sekä vuokraukseen liittyvistä palveluista. Liitännäisiä palveluja ovat muun muassa työmaa- ja asennuspalvelut. Cramo Oyj on alansa johtavia palveluntarjoajia Pohjoismaissa sekä Keski- ja Itä-Euroopassa. Yhtiöllä on toimintaa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa, Tsekin tasavallassa, Slovakiassa ja Venäjällä. Cramo arvioi vahvistaneensa markkina-asemaansa kaikilla markkina-alueillaan vuonna 2008.

Cramo-konsernin liikevaihdon vahva kasvu jatkui vuonna 2008. Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla ja oli yhteensä 579,8 (496,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 16,8 prosenttia. Loppuvuonna liikevaihdon kasvua hidasti useiden eurooppalaisten valuuttojen, erityisesti Ruotsin kruunun, voimakas heikentyminen suhteessa euroon. Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa oli 19,5 prosenttia, joka oli konsernin tavoitteiden mukainen. Vertailuvuonna 2007 liikevaihtoon sisältyivät Alankomaiden liiketoiminnot, joista luovuttiin 1.4.2007. Liikevaihdon kasvu ilman Alankomaiden liiketoimintaa oli 17,5 prosenttia. Orgaaninen kasvu, joka sisältää myös ulkoistussopimukset, oli 12,4 prosenttia. Liikevaihdon kasvu oli edelleen nopeinta Keski- ja Itä-Euroopassa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 143,3 (143,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu viimeisellä vuosineljänneksellä oli -0,3 prosenttia ja paikallisissa valuutoissa 6,7 prosenttia.

Vuoden 2008 EBITA-liikevoitto oli 102,2 (96,0) miljoonaa euroa, missä on kasvua 6,5 prosenttia edellisvuodesta. EBITA-marginaali oli 17,6 (19,3) prosenttia liikevaihdosta, mikä jäi hieman konsernin tavoitteesta. Viimeisen vuosineljänneksen EBITA-liikevoitto oli 19,8 (26,1) miljoonaa euroa ja 13,8 (18,2) prosenttia liikevaihdosta. Heikentynyt markkinatilanne, konsernin uudelleenorganisointikulut sekä luottotappiot ja luottotappiovaraukset heikensivät viimeisen vuosineljänneksen tulosta. Uudelleenorganisointikulut olivat 1,6 miljoonaa euroa ja luottotappiot ja luottotappiovaraukset 1,9 miljoonaa euroa viimeisellä vuosineljänneksellä. Viimeisen vuosineljänneksen tulos sisältää 4,1 miljoonan euron tuoton Cramo Rentakranin vähemmistöosuuden hankinnasta, jota ei ole kohdistettu Keski- ja Itä-Euroopan liiketoimintasegmentille. Tämän lisäksi viimeinen vuosineljännes sisältää 3,4 miljoonan euron arvonalennuksen Cramo Rentakranin yrityskauppaan sisältyneistä aineettomista hyödykkeistä. Koko vuoden jatkunut määrätietoinen sopeutuminen muuttuneeseen markkinatilanteeseen piti koko vuoden 2008 tuloksen lähes tavoitteiden mukaisena.

Vuoden 2008 liikevoitto (EBIT) oli 91,8 (91,8) miljoonaa euroa eli 15,8 (18,5) prosenttia liikevaihdosta. Voitto ennen veroja oli 63,7 (75,8) miljoonaa euroa ja tilikauden voitto 48,7 (57,5) miljoonaa euroa. Vuoden 2008 osakekohtainen tulos oli 1,59 (1,88) euroa, jossa on laskua edellisvuodesta 15,6 prosenttia. Laimennettu osakekohtainen tulos 1,59 (1,87) euroa, jossa on laskua 15,1 prosenttia.

Yhteisöverokanta laski joulukuussa 2008 Ruotsissa 28 prosentista 26,3 prosenttiin, ja aiemmin vuonna 2008 Venäjällä 24 prosentista 20 prosenttiin ja Tsekin tasavallassa 21 prosentista 20 prosenttiin. Verokantamuutoksista johtuen konsernin laskennallisten verovelkojen määrä taseessa pieneni selvästi, ja laskennallisen verovelan muutos tuloslaskelmassa oli 3,2 miljoonaa euroa positiivinen vuoden viimeisellä neljänneksellä. Cramo-konsernilla on erityisesti Ruotsin kruunumääristä laskennallista verovelkaa johtuen Cramo-yrityskaupasta vuonna 2006, kaluston poistoeroista sekä SEK-määräisestä rahoitusleasingista. Muutoksista johtuen konsernin verot olivat positiiviset neljänneksellä vuosineljänneksellä ja konsernin efektiivinen verokanta 23,6 prosenttia koko vuonna 2008.

Valuuttakurssimuutokset kasvattivat rahoituskulujen nettoa yhteensä 1,6 miljoonaa euroa ja korkomuutokset 0,8 miljoonaa euroa viimeisellä vuosineljänneksellä. Luottotappiot ja luottotappiovaraukset vuonna 2008 olivat yhteensä 4,2 (2,2) miljoonaa euroa, joka on 0,7 (0,4) prosenttia liikevaihdosta. Optioihin liittyvät kulukirjaukset olivat yhteensä 2,8 miljoonaa euroa vuonna 2008.

Kone- ja laitevuokrauksen vuoden 2008 liikevaihto oli 505,3 (425,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi voimakkaimmin Keski- ja Itä-Euroopassa, 32,8 prosenttia, sekä Länsi-Euroopassa 30,4 prosenttia. Myös Suomessa ja Ruotsissa saavutettiin tavoitteiden mukainen kasvu. Kone- ja laitevuokrauksen EBITA-liikevoitto oli 78,5 (86,0) miljoonaa euroa eli 15,5 (20,2) prosenttia liikevaihdosta. Kone- ja laitevuokrauksen kannattavuus heikkeni edellisvuodesta, mihin vaikutti kysynnän yleisen heikentymisen lisäksi toiminnan voimakas laajentaminen alkuvuonna Länsi-Euroopassa ja Keski- ja Itä-Euroopassa.

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihto oli 79,8 (76,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 4,0 prosenttia. Siirtokelpoisten tilojen EBITA-liikevoitto oli 23,9 (19,4) miljoonaa euroa eli 29,9 (25,2) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 23,2 prosenttia edellisvuodesta. Kannattavuus säilyi koko vuoden erittäin hyvänä. Siirtokelpoisten tilojen liiketoiminta lisää vakautta Cramo-konserniin yli taloussyklin.

Konsernin vuoden 2008 tulokseen sisältyy 10,1 miljoonaa euroa liiketoimintasegmenteille kohdistamattomia muita tuottoja, mikä sisältää Cramo Rentakranin vähemmistöosuuden hankintaan liittyvän tuoton lisäksi Suomen kiinteistöjen myyntivoiton 6,0 miljoonaa euroa. Vertailuvuoden 2007 tulokseen sisältyy Alankomaiden liiketoimintojen myyntivoitto 4,0 miljoonaa euroa.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 12,0 (13,7) prosenttia ja oman pääoman tuotto 14,9 (18,4) prosenttia.

INVESTOINNIT JA POISTOT

Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat tilikaudella 201,2 (175,5) miljoonaa euroa ja kohdistuivat pääasiassa vuokrauskaluston hankintaan. Vuokrauskalustoon investoitiin aiempaa voimakkaammin Keski-Euroopassa ja Venäjällä sekä siirtokelpoisten tilojen liiketoimintaan. Kauden aikana tehnyt yrityshankinnat eivät sisälly bruttoinvestointeihin.

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ja ohjelmistoihin kohdistuneet poistot olivat 85,4 (62,4) miljoonaa euroa. Yrityshankinnoista aiheutuneet aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 10,4 (4,1) miljoonaa euroa. Liikearvon yhteismäärä vuoden lopussa oli 147,9 (152,4) miljoonaa euroa.

Vuonna 2009 konserni supistaa merkittävästi investointejaan ja keskittyy uusien kalustoinvestointien sijaan kaluston käytön optimointiin konserninlaajuisesti.

RAHOITUS JA TASE

Liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 121,0 (138,7) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -216,6 (-175,2) miljoonaa euroa, josta -43,3 miljoonaa euroa liittyi yrityskauppoihin. Rahoituksen rahavirta oli 87,5 (13,7) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit rahavarat olivat 8,1 (18,5) miljoonaa euroa. Nettomuutos käteisvaroissa oli -8,1 (-22,8) miljoonaa euroa.

Konsernin rahavirta investointien jälkeen kääntyi positiiviseksi viimeisellä vuosineljänneksellä ja oli 13,2 miljoonaa euroa. Vuonna 2009 konserni odottaa, että rahavirta investointien jälkeen on positiivinen.

Cramo-konsernin korollinen vieras pääoma katsauskauden lopussa oli 485,2 (383,5) miljoonaa euroa. Pitkäaikaisista lainoista on suojattu koronvaihtosopimuksilla noin 142,3 miljoonaa euroa. Pitkäaikaisista lainoista 122,3 miljoonaa euroon sovelletaan suojauslaskentaa. Lyhytaikaisista lainoista 125 miljoonaa euroa on lainoja, jotka on nostettu lyhytaikaisina pitkäaikaisista rahoituslimiiteistä. Cramo-konsernilla oli 31.12.2008 käyttämättömiä rahoituslimiittejä (pois lukien leasing-limiitit) yhteensä 100 miljoonaa euroa, joista pitkäaikaisia rahoituslimiittejä oli 70 miljoonaa euroa ja lyhytaikaisia rahoituslimiittejä 30 miljoonaa euroa.

Cramo perusti marraskuun lopussa Cramo Finance NV -rahoitusyhtiön Belgiaan. Rahoitusyhtiön avulla Cramo laajentaa rahoitusmahdollisuuksiaan kansainvälisillä markkinoilla ja tehostaa konsernin sisäisten lainojen hallintaa.

Konsernin korollinen nettovelka 31.12.2008 oli 477,1 (365,0) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 149,3 prosenttia (109,4 %). Nettovelkaantumisasteen kasvu oli seurausta konsernin investoinneista ja yrityskaupoista vuoden 2008 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Konserni odottaa korollisten nettovelkojen määrän pienentyvän vuonna 2009.

Taseen loppusumma 31.12.2008 oli 997,6 (895,0) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 32,4 (37,3) prosenttia. Useiden eurooppalaisten valuuttojen heikentyminen suhteessa euroon vaikutti siihen, että konsernin omavaraisuusaste ja nettovelkaantumisaste eivät parantuneet viimeisellä vuosineljänneksellä.

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden määrä taseesta oli 585,6 (487,0) miljoonaa euroa, josta kone- ja laitevuokrauksen osuus oli 448,1 miljoonaa euroa eli 76,5 prosenttia ja siirtokelpoisten tilojen osuus 137,5 miljoonaa euroa eli 23,5 prosenttia. Taseen ulkopuolisten operatiivisten leasing-sopimusten vuokravastuut 31.12.2008 olivat yhteensä 68,9 (54,2) miljoonaa euroa.

Nettokäyttöpääoma 31.12.2008 oli 33,0 (28,0) miljoonaa euroa, josta kone- ja laitevuokrauksen osuus oli 27,3 (24,6) miljoonaa euroa eli 82,7 prosenttia, ja siirtokelpoisten tilojen osuus 5,7 (3,4) miljoonaa euroa eli 17,3 prosenttia. Vaihto-omaisuuden arvo 31.12.2008 oli 15,9 (16,9) miljoonaa euroa, josta siirtokelpoisten tilojen osuus oli 8,3 miljoonaa eli 52,0 prosenttia.

KONSERNIRAKENNE

Cramo-konserniin kuuluivat tilikauden päättyessä liiketoimintaa harjoittavina yhtiöinä emoyhtiö Cramo Oyj ja sen täysin omistamat tytäryhtiöt Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa ja Tsekin tasavallassa, rahoitusyhtiö Belgiassa, Cramo Instant Oy:n tytäryhtiöt Suomessa sekä Suomen Tähtivuokraus Oy:n tytäryhtiöt Puolassa ja Pietarissa Venäjällä. Lisäksi Cramo Oyj omistaa 100 prosenttia Cramo JV Oy:stä, jonka tytäryhtiönä toimii ZAO Cramo Rentakran Venäjällä. Slovakian liiketoimintayksikkö on osa Tsekin tasavallan yhtiötä.

Kone- ja laitevuokraustoimintaa harjoitti vuoden lopussa 303 (268) vuokrauspalvelupisteen verkosto. Siirtokelpoisten tilojen liiketoimintaa harjoittavat Cramo Instant Oy Suomessa ja Cramo Instant AB Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN JA YRITYSJÄRJESTELYT

Cramon päätavoite vuonna 2008 oli kannattavan kansainvälisen kasvun vauhdittaminen ja markkina-aseman vahvistaminen kaikilla markkina-alueilla. Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla painopiste siirtyi kannattavuuden ja positiivisen rahavirran vahvistamiseen. Valmiussuunnitelmia muuttuneeseen markkinatilanteeseen sopeutumiseksi otettiin käyttöön eri maissa toiselta vuosineljännekseltä alkaen. Cramossa valmiussuunnitelmat sisältävät toimenpiteitä sekä myynnin ja asiakaspalvelun tehostamiseksi että kulujen vähentämiseksi. Valmiussuunnitelmien mukainen sopeutuminen jatkuu vuonna 2009.

Vapauttaakseen pääomaa ydinliiketoimintaansa Cramo Oyj myi huhtikuussa yhdeksän Suomen kiinteistöä Aberdeen Property Fund Finland I Ky:lle ja sen omistamille yhtiöille. Lisäksi Cramo myi ensimmäisellä vuosipuoliskolla seitsemän muuta kiinteistöä Suomessa. Kiinteistökauppojen yhteenlaskettu myyntivoitto on 6,0 miljoonaa euroa, joka on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa.

Kone- ja laitevuokrauspalveluita laajennettiin erityisesti Keski- ja Itä-Eurooppaan. Tulevaisuudessa yhä suurempi osuus konsernin liiketoiminnasta muodostuu kehittyviltä markkinoilta. Siirtokelpoisten tilojen vuokraustoimintaa laajennettiin erityisesti Norjassa ja Tanskassa.

Vuoden aikana jatkettiin sisäisten prosessien ja toimintatapojen sekä yhteisten tietojärjestelmien kehittämistä. Konsernin business intelligence -järjestelmä otettiin käyttöön vuonna 2008 ja uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto alkaa vuonna 2009.

Euroopan kone- ja laitevuokrausjärjestö (European Rental Association, ERA) palkitsi kesäkuussa Cramon "Vuoden vuokrausalan yritys" -palkinnolla kahden yhtiön onnistuneesta ja nopeasta muuntamisesta yhdeksi Euroopan johtavista alan toimijoista.

Cramon tavoitteena on olla asiakkaiden näkökulmasta ensisijainen vuokrausratkaisujen tarjoaja. Tavoitteena on olla kullakin markkina-alueella toimialan kahden suurimman toimijan joukossa sekä toimialan yksi kannattavimmista yrityksistä.

Yritysjärjestelyt

Cramo lunasti joulukuussa ZAO Rentakranin kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti Cramo Rentakranin koko 25 prosentin vähemmistöosuuden yhteisyrityksestään Moskovassa. Tämän jälkeen Cramolla on

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

Venäjällä yhteensä kahdeksan omaa toimipistettä Pietarissa, Moskovassa, Jekaterinburgissa ja Kaliningradissa. Cramo keskittyy nyt toteuttamaan täyden palvelun Cramo-konseptiaan kaikissa Venäjän yksiköissään.

Vuoden aikana Cramo laajentui yritys- ja liiketoimintakaupoin Tsekin tasavallassa, Latviassa, Ruotsissa, Suomessa ja Norjassa sekä teki merkittävät ulkoistussopimukset Norjassa ja Tanskassa.

Techniline s.r.o:n kanssa tehtiin maaliskuussa sopimus yhtiön koko osakekannan ostamisesta. Techniline on Tsekin tasavallan johtava konevuokrauspalveluyhtiö, jonka liikevaihto vuonna 2007 oli yli kahdeksan miljoonaa euroa ja jolla on toimintaa myös Slovakiassa. Techniline yhdisteltiin konserniin 1.4.2008 alkaen. Yrityskaupan myötä Cramosta tuli markkinajohtaja Tsekin kasvavilla ja suhteellisen pitkälle kehittyneillä kone- ja laitevuokrausmarkkinoilla.

Cramo sopi maaliskuussa myös latvialaisen SIA Tapeks Noman koko osakekannan hankinnasta. Tapeks Group -konserni on Latvian johtava rakennuskoneiden ja -laitteiden tukkukauppias. Sen tytäryhtiö Tapeks Noma on tarjonnut kone- ja laitevuokrauspalveluita 16 toimipisteessä, ja sen liikevaihto vuonna 2007 oli noin neljä miljoonaa euroa. Tapeks Noma yhdisteltiin Cramo-konserniin 1.5.2008 alkaen. Yritystoston jälkeen Cramosta tuli toiseksi suurin vuokrauspalvelujen tarjoaja Latviassa.

Cramo Oyj:n kokonaan omistama ruotsalainen tytäryhtiö Cramo Sverige AB osti maaliskuussa nostinkalustoa vuokraavan Kranabin koko osakekannan. Tukholman alueella toimivan Kranabin liikevaihto 30.4.2007 päättyneellä tilikaudella oli 7,2 miljoonaa euroa. Cramo Sverige AB osti 1.4.2008 myös vuokrausyritys Hyrmaskiner i Bollnäs AB:n koko osakekannan. Yhtiön liikevaihto on noin 1,1 miljoonaa euroa vuodessa. Kranab ja Hyrmaskiner i Bollnäs yhdisteltiin Cramo-konserniin 1.4.2008.

Cramon suomalainen tytäryhtiö Cramo Finland Oy hankki huhtikuussa Kemi-Tornio-alueella toimivan Pohjolan Teline Oy:n koko osakekannan. 1.4.2008 Cramo-konserniin yhdistellyn yhtiön vuotuinen liikevaihto on noin miljoona euroa. Yrityskauppa vahvisti Cramon asemaa Pohjois-Suomessa etenkin teollisuusyrityksissä.

Cramo Oyj:n norjalainen tytäryhtiö Cramo AS osti toukokuussa Kranenentreprenören AS:n vuokraustoiminnot. Toimintojen vuotuinen liikevaihto on noin 1,7 miljoonaa euroa. Toiminnot yhdisteltiin konserniin 14.5.2008.

Cramo Sverige AB osti toukokuussa GMM Hyrservice i Lund -yhtiön liiketoiminnot, jotka yhdisteltiin konserniin 1.6.2008. Etelä-Ruotsissa toimivan yhtiön liikevaihto on noin 1,5 miljoonaa euroa.

Cramo AS teki 24.6.2008 ulkoistussopimuksen, jolla ruotsalaiseen JM-rakennuskonserniin kuuluvan norjalaisen JM Byggholt AS:n vuokraustoiminnot siirtyivät Cramolle. Elokuussa voimaan astunut sopimus sisältää koko vuokrauskaluston ja 12 työntekijää. Kauppaan liittyy seitsemän vuoden yhteistyösopimus, joka tekee Cramosta JM Byggholtin ensisijaisen vuokrauskaluston toimittajan. Sopimuksen vaikutus Cramo AS:n liikevaihtoon on ensimmäisenä vuonna noin 2,2 miljoonaa euroa.

Tanskassa Cramo teki elokuussa MSE A/S:n kanssa ulkoistamissopimuksen, jolla MSE A/S:n kone- ja laitekanta siirtyi Cramolle ja joka teki Cramosta MSE A/S:n ensisijaisen vuokrauskaluston toimittajan vähintään viideksi vuodeksi. Sopimuksen vaikutus Cramo A/S:n liikevaihtoon on ensimmäisenä vuonna arviolta 0,6 miljoonaa euroa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 2.617 (2.070) henkeä. Kone- ja laitevuokrauksessa työskenteli 2.376 (1.832) ja siirtokelpoisten tilojen toiminnoissa 241 (238) henkeä.

Henkilöstömäärää kasvattivat erityisesti yritys-, liiketoiminta- ja kalustokaupat, jotka toivat konserniin yli 200 uutta työntekijää.

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Henkilöstö jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 30,4 %, Ruotsi 27,4 %, Länsi-Eurooppa 13,1 % sekä Keski- ja Itä-Eurooppa 29,2 %.

Osana normaalia liiketoimintaansa konserni jatkuvasti tarkkailee ja sopeuttaa kulujaan, mukaan lukien henkilöstökulut. Heikentyneen markkinatilanteen vaatimien sopeutustoimenpiteiden seurauksena henkilöstön määrää vähennettiin irtisanomisilla ja toistaiseksi voimassa olevilla lomautuksilla noin 270:lla vuonna 2008. Luku sisältää jo lopetetut työsuhteet sekä ne työsuhteet, joiden päättymisestä on sovittu 31.12.2008 mennessä päättäneissä YT-neuvotteluissa. Henkilövähennysten odotetaan jatkuvan.

Henkilöstön kehittämisessä ja henkilöstöhallinnossa keskityttiin vuonna 2008 toimintatapojen yhtenäistämiseen muun muassa rekrytoinnissa, perehdyttämisessä ja henkilöstösuunnittelussa. Henkilöstöhallintoa vahvistettiin tavoitteena tuoda henkilöstön kehittäminen aiempaa lähemmäksi liiketoimintaa ja paikallisia tarpeita. Johtamiskäytäntöjä yhtenäistettiin, ja johto osallistui maakohtaisiin valmennusohjelmiin kaikilla Cramon toiminta-alueilla. Erityisesti Keski- ja Itä-Eurooppaan suunnattu ylimmän johdon ja avainhenkilöiden koulutus tuki kasvua uusilla markkinoilla. Henkilöstökoulutuksessa keskityttiin myyntitaitojen kehittämiseen. Asiakaspalveluun, koneiden ja laitteiden käyttöön ja turvallisuuden painottuvan Cramo-koulun laajentaminen Ruotsista kaikille markkina-alueille aloitettiin Liettuasta.

Vuonna 2009 jatketaan toimintojen yhtenäistämistä ja johdon valmennusta johtamiseen keskittyvää Cramo Akatemiaa hyödyntäen sekä tuetaan edelleen henkilöstön ammatillisten näyttötutkintojen suorittamista.

KONSERNIN JOHTO

Cramo-konsernin ylimpään johtoryhmään (Executive Committee) kuuluivat vuoden lopussa toimitusjohtaja Vesa Koivula, varatoimitusjohtaja Göran Carlson ja talous- ja rahoitusjohtaja Martti Ala-Härkönen. Konsernin johtoryhmään (Group Management Team) kuuluivat lisäksi johtajat Tatu Hauhio (Suomi), Erik Bengtsson (Ruotsi), Jarmo Laasanen (Keski- ja Itä-Eurooppa) ja Ossi Alastalo (siirtokelpoisten tilojen liiketoiminnan kehitys) sekä viestintäjohtaja Anders Collman, kalustohallinnasta vastaava johtaja Mats Stenholm, tietohallintojohtaja Eva Harström, henkilöstön kehitysjohtaja Pirjo Saarni ja lakiasianjohtaja Mika Puittinen. Kalustohallinnasta vastaavana johtajana aloitti 1.1.2009 Martin Holmgren, joka on aiemmin toiminut tuoteryhmäpäällikkönä Cramo-konsernin kalustohallintayksikössä. Kalustohallinnasta vastannut Mats Stenholm jatkaa konsernissa neuvonantajana kunnes siirtyy eläkkeelle loppuvuonna 2009.

Konsernin varatoimitusjohtaja Göran Carlson nimitettiin liiketoiminnan kehittämisestä ja strategisesta suunnittelusta vastaavaksi johtajaksi 1.1.2008 alkaen. Göran Carlson on jatkanut varatoimitusjohtajana ja raportoi toimitusjohtaja Vesa Koivulalle. Samassa yhteydessä Skandinavian liiketoiminnoista vastaava johtaja siirtyi raportoimaan Göran Carlsonin sijaan toimitusjohtaja Vesa Koivulalle. Ruotsin liiketoimintojen uutena johtajana aloitti 15.6.2008 aiemmin Ruotsin itäisen alueen päällikkönä toiminut Erik Bengtsson sen jälkeen, kun Skandinavian toiminnoista vastannut Magnus Rosén oli tammikuussa ilmoittanut siirtyvänsä toisen työnantajan palvelukseen. Samalla Skandinavian liiketoimintavastuu jaettiin maajohtajille, jonka seurauksena myös Tanskan ja Norjan yhtiöiden toimitusjohtajat siirtyivät raportoimaan konsernijohtaja Vesa Koivulalle.

Johtoryhmän uusista jäsenistä psykologian maisteri Pirjo Saarni nimitettiin henkilöstön kehitysjohtajaksi 7.4.2008 ja Mika Puittinen lakiasianjohtajaksi 17.11.2008 alkaen. Saari siirtyi Cramoon Vahanan Oy:n henkilöstöpäällikön ja Puittinen Perlos Oyj:n lakiasianjohtajan tehtävästä.

LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Cramo Oyj:n toiminta jakaantui tarkasteluvuonna kahteen liiketoimintasegmenttiin, joita ovat kone- ja laitevuokraus sekä siirtokelpoiset tilat. Kone- ja laitevuokraussegmenttiä tarkastellaan lisäksi maantieteellisten segmenttien mukaan. Maantieteelliset segmentit ovat Suomi, Ruotsi, Länsi-Eurooppa (Norja ja Tanska) sekä Keski- ja Itä-Eurooppa. (Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tsekin tasavalta, Slovakia ja Venäjä). Vertailuvuonna 2007 Länsi-Eurooppaan kuului 31.3. asti Alankomaat ja Keski- ja Itä-Euroopan segmentti oli nimeltään Muu Eurooppa.

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Vuoden 2009 alusta lähtien Cramo-konserni raportoi ainoastaan maantieteellisten segmenttien mukaisesti. Siirtokelpoisten tilojen liiketoimintaa ei raportoida enää omana segmenttinä. Uusi segmenttirakenne vastaa konsernin sisäistä raportointirakennetta, jossa kone- ja laitevuokrauksen ja siirtokelpoisten tilojen liiketoiminnat on yhdistetty kunkin maajohdon alaisuuteen. Aiemman Länsi-Eurooppa –segmentin sijaan Norja ja Tanska raportoidaan vuoden 2009 alusta omina segmentteinään. Cramo-konsernin liiketoimintasegmentit vuonna 2009 ovat siis Suomi, Ruotsi, Norja, Tanska sekä Keski- ja Itä-Eurooppa. Segmenttitietojen lisäksi Cramo raportoi edelleen siirtokelpoisten tilojen tilauskannan.

KONE- JA LAITEVUOKRAUS

Kone- ja laitevuokrauksen vuoden 2008 liikevaihto oli 505,3 (425,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 18,6 prosenttia. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 17,6 (17,8) prosenttia, Ruotsi 47,2 (50,4) prosenttia, Länsi-Eurooppa 20,0 (18,2) prosenttia ja Keski- ja Itä-Eurooppa 15,3 (13,7) prosenttia.

Kone- ja laitevuokrauksen EBITA-liikevoitto oli 78,5 (86,0) miljoonaa euroa, jossa on laskua 8,6 prosenttia.

Euroopan kone- ja laitevuokrausyritysten järjestö ERA:n (European Rental Association) kesäkuussa 2008 julkistaman arvion mukaan kone- ja laitevuokrauksen markkinat kasvoivat Cramon toiminta-alueella noin 20 prosenttia vuonna 2007. Suomen kone- ja laitevuokrausmarkkinoiden arvo oli tuolloin noin 420 miljoonaa euroa, Ruotsin 700 miljoonaa, Norjan 735 miljoonaa, Tanskan 550 miljoonaa, Puolan 200 miljoonaa, Tsekin 70 miljoonaa, Slovakian 30 miljoonaa, Viron 60 miljoonaa, Latvian 60 miljoonaa ja Liettuan 50 miljoonaa euroa.

Kone- ja laitevuokrauksen keskeiset asiakkaat toimivat rakennussektorilla ja teollisuudessa. Lisäksi palveluja tarjotaan julkishallinnolle ja yksityisasiakkaille. Cramon tavoitteena on lisätä julkisen sektorin ja muun kuin rakennusteollisuuden osuutta asiakkaista. Esimerkiksi Norjassa merkittävä osa liikevaihdosta muodostuu öljy-, kaasu- ja meriteollisuusyhtiöille tarjottavista palveluista.

Koko konsernin liikevaihdosta rakennusteollisuuden osuus oli tarkasteluvuonna 58 prosenttia. Muun teollisuuden osuus laski 21 prosenttiin ja julkisten sektorin nousi 14 prosenttiin. Kotitaloudet ja muut asiakkaat tuovat kumpikin liikevaihdosta alle neljä prosenttia. Kotitalouksien osuus asiakaskunnasta on Suomessa selkeästi suurempi kuin muualla.

Suomi

Cramo on toinen Suomen kone- ja laitevuokrausmarkkinoiden johtavista toimijoista. Lisäksi Suomessa on paljon pieniä ja erikoistuneita kilpailijoita. Kilpailun kiristymisestä huolimatta Cramo arvioi kasvattaneensa markkinaosuuttaan vuonna 2008. Erityisesti vuokraukseen liittyvä palvelutoiminta kasvoi vahvasti.

Suomen kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli katsauskaudella 88,7 (75,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 17,1 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 15,2 miljoonaa euroa eli 17,1 (19,1) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 4,7 prosenttia. Liikevaihto kehittyi tavoitteiden mukaisesti, mutta kannattavuustavoitteisiin ei aivan päästy.

Loka-joulukuun liikevaihto oli 22,3 (20,9) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 6,8 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen EBITA-liikevoitto oli 3,5 (4,2) miljoonaa eli 15,6 (19,9) prosenttia liikevaihdosta.

Markkinoiden heikentyminen vaikutti kone- ja laitevuokraukseen Suomessa vuoden viimeisellä neljänneksellä. Toisella vuosineljänneksellä käynnistetty toimenpideohjelma kannattavuuden parantamiseksi alkoi näkyä kolmannella vuosineljänneksellä, mutta loppuvuoden heikentyneessä markkinatilanteessa koko vuoden kannattavuus jäi tavoitellusta. Osana sopeuttamisohjelmaa viimeisellä vuosineljänneksellä käytiin kahdet yhteistoimintaneuvottelut henkilöstön vähentämiseksi ja lomauttamiseksi.

Vuonna 2008 jatkettiin logistiikkakeskusten rakentamista raskaan kaluston kuljetusten ja huollon tehostamiseksi. Seitsemän keskuksen verkosto valmistui, kun uudet keskuksat avattiin Jyväskylään, Kouvolaan, Turkuun ja Vaasaan. Henkilöstön myynti- ja esimiesvalmiuksia kehitettiin edelleen, ja myyntiorganisaatio muutettiin toimialakohtaiseksi. Palvelutarjonnan kokonaisratkaisumalli sai asiakkailta

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

hyvän vastaanoton. Vuoden merkittävin asiakassopimus oli Lemminkäinen-konserniin kuuluvan Rakennusliike A. Taskisen kanssa tehty ulkoistussopimus.

Rakennusteollisuus RT arvioi lokakuussa rakentamisen kasvuksi neljä prosenttia vuonna 2008. Talonrakentaminen kasvoi RT:n arvion mukaan 4,5 prosenttia, mutta liike- ja toimistorakentamisen aloitukset vähenivät. Maa- ja vesirakentaminen kasvoi kolme prosenttia. Vuonna 2009 rakentaminen vähenee RT:n arvion mukaan neljä prosenttia uusien asuntojen rakentamisen supistuessa voimakkaasti. Myös liike- ja toimistorakentaminen vähenee. Maa- ja vesirakentamisessa pysytään edellisvuoden tasolla. RT:n arvion mukaan korjausrakentaminen lisääntyy 3,5 prosenttia sekä vuonna 2008 että 2009.

Euroconstruct arvioi joulukuussa Suomen rakennusmarkkinoiden kasvaneen vuonna 2008 yhden prosentin. Kasvua ylläpitivät vilkas liike- ja toimistorakentaminen sekä maa- ja vesirakentaminen. Korjausrakentaminen kasvoi noin kaksi prosenttia. Uusien asuntojen rakentaminen supistui 11 prosenttia. Vuonna 2009 Euroconstruct arvioi rakentamisen vähenevän lähes 10 prosenttia. Uusien asuntojen aloitukset vähenevät lähes 16 prosenttia, liike- ja toimistorakentaminen 23 prosenttia ja maa- ja vesirakentaminen neljä prosenttia. Korjausrakentaminen lisääntyy edelleen pari prosenttia.

Ruotsi

Cramo on Ruotsissa kone- ja laitevuokrauksen selkeä markkinajohtaja. Kilpailijoina sillä on yksi valtakunnallinen ja muutamia alueellisia toimijoita sekä runsaasti paikallisia vuokrausyhtiöitä. Cramo arvioi kasvattaneensa markkinaosuuttaan vuonna 2008 erityisesti Itä- ja Pohjois-Ruotsissa sekä Tukholman alueella.

Ruotsin kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto vuonna 2008 oli 238,3 (214,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 11,1 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 51,8 (48,0) miljoonaa euroa eli 21,8 (22,4) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 8,1 prosenttia. Sekä liikevaihto että kannattavuus kehittyivät tavoitteiden mukaisesti.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 57,0 (60,2) miljoonaa euroa, jossa on laskua 5,4 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 11,5 (12,6) miljoonaa eli 20,3 (21,0) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen euromääräiseen liikevaihtoon ja EBITA-liikevoittoon vaikutti Ruotsin kruunun selkeä heikkeneminen suhteessa euroon.

Liiketoiminta kehittyi vuonna 2008 odotusten mukaisesti. Kysyntä oli Ruotsissa edelleen varsin voimakasta, mutta kilpailu on kiristynyt. Cramon kaluston käyttöasteet olivat vuoden lopussa edelleen korkealla. Toimintaympäristön muutos alkoi näkyä rakennushankkeiden siirtämisenä viimeisellä vuosineljänneksellä. Loppuvuonna aloitettuja sopeutustoimia jatketaan vuonna 2009.

Vuoden merkittävimpiä asiakassopimuksia oli tammikuussa 2008 Skanska Sverige AB:n kanssa tehty sopimus, jolla Cramosta tuli Skanskan ensisijainen nostinkaluston toimittaja Ruotsissa. Sopimuksen aluksi arvioituun laajuuteen, 6,5 miljoonaan euroon vuodessa, ei kuitenkaan Skanskan rakentamisen hidastumisen vuoksi aivan päästä. Huhtikuun alussa konserniin yhdistelty Kranab kasvatti liikevaihtoa jopa odotuksia enemmän. Integrointi on sujunut hyvin, ja Cramon asema nostinvuokraajana Tukholman alueella on vahvistunut selkeästi. Yhteistyö kaivosyhtiö LKAB:n kanssa laajeni syksyllä, kun LKAB ilmoitti investoivansa noin 1,2 miljardia euroa malminlouhintaansa Kiirunassa. Cramo ja LKAB sopivat Cramon olevan LKAB:n ensisijainen vuokrauspalveluiden ja siirtokelpoisten tilojen toimittaja. Tilauksen arvioidaan olevan suuruudeltaan vähintään 15 miljoonaa euroa seuraavan neljän vuoden aikana, mikä tekee siitä yhden alan suurimmista tilauksista Pohjoismaissa.

Ruotsin Rakennusteollisuus (Sveriges Byggindeindustrier) arvioi joulukuussa rakentamisen kasvaneen vuonna 2008 noin kaksi prosenttia. Rakennusinvestoinnit kääntyivät kuitenkin laskuun jo kolmannella vuosineljänneksellä. Rakentamisen kokonaismarkkinaa piti kasvussa liike- ja toimistorakentaminen, joka lisääntyi 10 prosenttia sekä kahdeksan prosenttia lisääntynyt maa- ja vesirakentaminen. Asuinrakentaminen väheni jo vuonna 2008 seitsemän prosenttia. Vuonna 2009 Ruotsin Rakennusteollisuus arvioi rakentamisen supistuvan vähintään kuusi tai jopa 11 prosenttia. Asuinrakentamisen arvioidaan vähentyvän 28-36

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

prosenttia. Liike- ja toimistorakentamisen arvioidaan pysyvän vuoden 2008 tasolla tai kasvavan korkeintaan neljä prosenttia. Maa- ja vesirakentamisen arvioidaan lisääntyvän 8-10 prosenttia.

Euroconstruct arvioi joulukuussa Ruotsin rakennusmarkkinoiden kasvaneen vuoden 2008 aikana 0,7 prosenttia. Asuinrakentamisen Euroconstruct arvioi vähentyneen 17 prosenttia, liike- ja toimistorakentamisen lisääntyneen 4,5 prosenttia ja maa- ja vesirakentamisen lisääntyneen 14 prosenttia. Vuonna 2009 Euroconstruct arvioi rakentamisen kasvavan Ruotsissa 0,2 prosenttia. Asuinrakentaminen supistuu edelleen yli 18 prosentilla. Myös liike- ja toimistorakentaminen vähenee kahdeksan prosenttia. Rakentamisen kokonaismarkkina pysyy arvion mukaan lievässä kasvussa maa- ja vesirakentamisen ansiosta, joka kasvaa noin 12 prosenttia.

Länsi-Eurooppa

Cramon kone- ja laitevuokraustoiminta Länsi-Euroopassa muodostuu Norjan ja Tanskan toiminnoista. Norjan kone- ja laitevuokrauksen markkinoilla on yksi selkeä markkinajohtaja, muutamia keskikokoisia ja useita pieniä paikallisia vuokrausyhtiöitä. Tanskan useiden pienten vuokrausyhtiöiden joukko sai kilpailijakseen myös toisen suuren kansainvälisen kilpailijan vuonna 2007. Cramo arvioi olevansa markkina-asemaltaan alan kolmanneksi suurin palveluntarjoaja sekä Norjassa että Tanskassa.

Länsi-Euroopan kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto vuonna 2008 oli 101,0 (77,4) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 30,4 prosenttia. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 35,5 prosenttia, kun vuoden 2007 vertailuliikevaihdosta on vähennetty Alankomaiden osuus. Alankomaiden liiketoiminnoista luovuttiin 1.4.2007. Liikevaihtoa kasvattivat investoinnit ja ulkoistukset. EBITA-liikevoitto oli 1,5 (6,5) miljoonaa euroa eli 1,5 (8,4) prosenttia liikevaihdosta. Koko vuoden tulos jäi selkeästi tavoitteesta. Tähän vaikutti toiminnan voimakas laajentaminen alkuvuonna, voimakkaasti heikentynyt markkinatilanne ja kiristynyt hintakilpailu loppuvuonna sekä viimeiselle vuosineljännekselle kohdistuneet 0,6 miljoonan euron kertaluonteiset uudelleenorganisointikulut.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 24,2 (23,1) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 4,9 prosenttia. Viimeisen neljänneksen EBITA-liikevoitto oli -3,2 (1,7) miljoonaa euroa eli -13,3 (7,4) prosenttia liikevaihdosta. Markkinatilanteen heikentyminen näkyi selvästi sekä liikevaihdossa että tuloksessa. Vuonna 2008 aloitetut toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi jatkuvat vuonna 2009.

Cramo pystyi tavoitteensa mukaisesti vahvistamaan markkinaosuuttaan merkittävästi sekä Norjassa että Tanskassa. Uusia toimipisteitä avattiin Norjassa kaksi ja Tanskassa 5, jonka jälkeen Cramolla oli vuoden lopussa Norjassa 27 ja Tanskassa 22 toimipistettä. Palvelutarjontaa laajennettiin erityisesti Norjassa. Norjassa Cramo teki vuoden aikana merkittävän ulkoistussopimuksen JM Byggholt AS:n kanssa. Tanskassa edellisenä vuonna tehty ulkoistussopimus Skanskan kanssa eteni integrointivaiheeseen.

Cramon tavoitteena vuonna 2009 on parantaa kannattavuutta sekä Norjassa että Tanskassa sopeuttamalla kuluja ja tehostamalla toimintaa. Samalla kehitetään Cramon kokonaispalvelukonseptia sekä vuokrauksen ja siirtokelpoisten tilojen välisiä synergioita.

Euroconstructin joulukuussa julkistaman arvion mukaan rakentaminen supistui vuonna 2008 sekä Norjassa että Tanskassa noin 2,5 prosenttia. Asuinrakentaminen väheni Norjassa 24 ja Tanskassa 10 prosenttia. Liike- ja toimistorakentaminen kasvoi Norjassa lähes 10 ja Tanskassa noin yhden prosentin. Maa- ja vesirakentaminen pysyi molemmissa maissa edellisvuoden tasolla. Vuonna 2009 Euroconstruct arvioi rakentamisen supistuvan Norjassa lähes kahdeksan ja Tanskassa 4,6 prosenttia. Uusien asuntojen aloitukset vähenevät Norjassa 27 prosenttia ja liike- ja toimistorakentamisen 15 prosenttia, mutta maa- ja vesirakentaminen kasvaa lähes kuusi prosenttia. Tanskassa uusien asuntojen rakentaminen vähenee 30 prosenttia ja liike- ja toimistorakentaminen noin kolme prosenttia. Maa- ja vesirakentamisen arvioidaan kasvavan Tanskassa kymmenen prosenttia. Myös korjausrakentamisen arvioidaan Tanskassa hieman lisääntyvän.

Keski- ja Itä-Eurooppa

2008 Tilinpäätöstiedote 11.2.2009 klo 9.00

Cramon kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto Keski- ja Itä-Euroopassa muodostuu Viron, Latvian, Liettuan, Puolan, Tsekin tasavallan, Slovakian ja Venäjän markkinoilta.

Keski- ja Itä-Euroopan kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto vuonna 2008 oli 77,3 (58,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 32,8 prosenttia, ja Cramo vahvisti markkina-asemaansa kaikilla markkinoilla. EBITA-liikevoitto oli 10,0 (17,1) miljoonaa euroa eli 13,0 (29,3) prosenttia liikevaihdosta. Koko vuoden tulos jäi tavoitteesta. Tulosta heikensivät rakentamisen voimakas hiljeneminen Baltian maissa sekä kasvuinvestoinnit Venäjälle.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 19,7 (18,1) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 8,9 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 0,4 (4,9) miljoonaa euroa eli 1,9 (27,2) prosenttia liikevaihdosta. Valuuttakurssien muutokset pienensivät euromääräistä liikevaihdon kasvua. Viimeisen vuosineljänneksen tulos sisältää 0,9 miljoonaa euroa uudelleenorganisointikuluja.

Liikevaihto kasvoi vuonna 2008 muualla Keski- ja Itä-Euroopassa kuin Virossa 68 prosenttia. Virossa liikevaihto pieneni, mutta kaikkien Baltian maiden yhteenlaskettu liikevaihto kasvoi tästä huolimatta 3 prosenttia. Venäjän toiminnot kasvoivat 171 prosenttia. Keski-Euroopassa eli Puolassa, Tsekissä ja Slovakiassa liikevaihto kasvoi 85 prosenttia. Liikevaihtoa on Keski- ja Itä-Euroopassa kasvattanut paitsi hyvä kysyntätilanne ja liiketoiminnan laajentaminen orgaanisesti ja yritysostoin, myös avainasiakassuhteiden järjestelmällinen kehittäminen.

Uusia toimipisteitä avattiin vuoden aikana Puolassa, Tsekin tasavallassa, Virossa ja Venäjällä. Baltian maissa suljettiin 4 toimipistettä. Yrityskaupat lisäsivät toimipisteiden määrää Tsekin tasavallassa, Slovakiassa ja Latviassa. Venäjällä toimintaa laajennettiin Pietarin ja Moskovan lisäksi Jekaterinburgiin ja Kaliningradiin. Vuokrauspisteiden lukumäärä oli vuoden lopussa yhteensä 82.

Baltian kone- ja laitevuokrausmarkkinat ovat hiljentyneet rakentamisen ja erityisesti asuinrakentamisen hiipuessä. Uudisrakentamisen näkymät ovat heikentyneet myös Venäjällä, missä on kuitenkin näkyvissä vuokrauksen kysynnän lisääntymistä oman kaluston hankkimisen sijaan. Venäjän ruplan korkea korkotaso on lähitulevaisuuden uhka investointikysynnän kehitykseen Venäjälle. Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Slovakiassa markkinanäkymät ovat edelleen kohtalaisen hyvät, mutta talouden epävarmuus näkyy sielläkin uusien aloitusten pitkittymisenä. Kilpailutilanne on kiristynyt erityisesti Puolassa.

Cramo sopeutuu heikentyviin markkinanäkymiin vuonna 2009 tehostamalla edelleen toimipisteverkon rakennetta, jatkamalla kulujen ja henkilöstömäärän sopeuttamista sekä tehostamalla vuokrauskaluston optimointia markkinoiden välillä. Voimakkaimmin nämä toimet kohdistuvat Baltian maiden liiketoimintaan. Pitkän aikavälin näkymät vuokraustoiminnalle koko Keski- ja Itä-Euroopan markkinoilla ovat edelleen hyvät.

Euroconstructin joulukuussa julkistaman tutkimuksen mukaan rakentaminen supistui Virossa kahdeksan prosenttia vuonna 2008, ja vuonna 2009 rakentamisen arvioidaan supistuvan kymmenen prosenttia. Latviassa vastaavat arviot ovat -1 ja -10 prosenttia. Liettuassa rakentamisen arvioidaan kasvaneen seitsemän prosenttia vuonna 2008 mutta supistuvan viisi prosenttia vuonna 2009. Puolassa, missä erityisesti tie- ja vesirakentaminen on EU:n tukemana edelleen voimakasta, rakentaminen kasvoi Euroconstructin mukaan yli 12 prosenttia vuonna 2008, ja vuodelle 2009 odotetaan kahdeksan prosentin kasvua. Tsekin tasavallassa rakentamisen arvioidaan kasvaneen 2,2 prosenttia vuonna 2008, ja kasvun odotetaan jatkuvan 3,6 prosentin vauhtia vuonna 2009. Slovakiassa vastaavat arviot ovat kuusi ja 2,2 prosenttia.

Venäjän viimeaikaisesta markkinakehityksestä on vaikea saada ajantasaisia arvioita. Yleisten arvioiden mukaan rakentamisen arvioidaan kasvaneen Venäjällä vuonna 2008, mutta kasvu hidastui merkittävästi vuoden loppupuolella.

SIIRTOKELPOISET TILAT

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihto vuonna 2008 oli 79,8 (76,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 4,0 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 23,9 (19,4) miljoonaa euroa ja 29,9 (25,2) prosenttia liikevaihdosta. EBITA-liikevoitto kasvoi 23,2 prosenttia. Kannattavuus parani selvästi edellisvuodesta ja oli erinomaisella tasolla. Myös tilauskanta vahvistui ja oli vuoden lopussa korkeampi kuin vuotta aiemmin.

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 20,6 (22,4) miljoonaa euroa, jossa on laskua 7,8 prosenttia. Viimeisen neljänneksen EBITA-liikevoitto oli 6,1 (5,3) miljoonaa euroa eli 29,5 (23,7) prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihto ja tulos jatkoivat myönteistä kehitystään viimeisellä vuosineljänneksellä. Sekä käyttöaste että tilauskanta pysyivät korkealla.

Liikevaihdon ja tuloksen myönteiseen kehitykseen vaikuttivat hyvän kysyntätilanteen lisäksi tuotantokapasiteetin lisääminen alkuvuonna ja tehokas kalustohallinta. Merkittävimpiä vuokrasopimuksia olivat Espoon kaupungille toimitettavat päiväkodit ja Norjassa loppuvuonna tehty kahden miljoonan euron sopimus kolmen kaksikerroksisen koulurakennuksen toimittamisesta Fetin kunnalle.

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihdosta selkeästi suurin osa kertyy Suomen ja Ruotsin markkinoilta. Lisäksi toimintaa on Norjassa ja Tanskassa. Suomessa liiketoimintaan sisältyy siirtokelpoisten tilojen vuokraus, myynti ja valmistus. Muilla markkinoilla harjoitetaan vain vuokrausta. Vuokraustoiminnan osuus nousi kuluneena vuonna yli 75 prosenttiin liikevaihdosta. Erityisesti julkisen sektorin tilantarpeet ovat lisääntyneet muun muassa voimakkaan muuttoliikkeen seurauksena, ja kasvua haetaan erityisesti julkiselta sektorilta. Julkisen sektorin osuus siirtokelpoisten tilojen liikevaihdosta on yli 50 prosenttia, teollisuuden hieman alle 40 prosenttia ja rakennusteollisuuden sekä muiden asiakkaiden osuus on yhteensä noin viisi prosenttia.

Cramo on ollut pitkään selkeä markkinajohtaja Suomessa ja uskoo vahvistaneensa asemaansa edelleen. Kilpailu kiristyi sekä Suomessa että Ruotsissa, mutta myös Ruotsissa Cramo säilytti markkinajohtajan asemansa. Norjassa Cramo kasvatti osuuttaan merkittävästi ja on nyt sielläkin markkinajohtaja. Tanskassa Cramo on noussut merkittäväksi siirtokelpoisten tilojen tarjoajaksi.

Cramo keskittyy yhä voimakkaammin siirtokelpoisten tilojen pitkäaikaiseen vuokraukseen ja uskoo vuokraa- aikojen pidentymisen jatkuvan. Vuonna 2009 tavoitteena on pitää käyttöaste edelleen korkealla Suomessa ja Ruotsissa sekä kasvattaa markkinaosuutta ja pitkien sopimusten osuutta Norjassa ja Tanskassa. Siirtokelpoisten tilojen tarjonnalle nähdään hyvät mahdollisuudet myös Baltian maissa ja Puolassa.

Cramo uskoo, että osa talouden laskusuhdanteen siirtämistä rakennushankkeista korvataan vuokrattavilla tiloilla. Talouden yleinen epävarmuus on kuitenkin näkynyt tilojenkin vuokrauksessa päätöksentekoaikojen pidentymisenä. Osana konsernin investointitason laskua Cramo on vähentänyt uusien vuokrattavien tilojen valmistusta, ja sopeuttamistoimet jatkuvat vuonna 2009.

Kone- ja laitevuokrauksen ja siirtokelpoisten tilojen toiminnot yhdistetään vuoden 2009 alussa siten, että kukin maantieteellinen segmentti vastaa myös siirtokelpoisten tilojen tarjonnasta. Tavoitteena on lisätä liiketoimintojen synergiaetuja ja liittää siirtokelpoiset tilat aikaisempaa kiinteämmäksi osaksi konsernin kokonaispalvelua.

Siirtokelpoiset tilat ovat tehtaalla pitkälle esivalmistettuja ja varusteltuja tiloja, joita voidaan siirtää tilankäyttötarpeiden muuttuessa. Tilojen suurimpia käyttökohteita ovat koulut, päiväkodit ja toimistot sekä teollisuuden laajennusinvestoinnit.

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISEN SEGMENTTIJAON MUKAISESTI

Cramo-konsernin toissijainen segmentointi noudattaa maantieteellistä jakoa. Konsernin kokonaisliikevaihdosta 126,3 (113,4) miljoonaa euroa eli 21,3 (22,4) prosenttia kertyi Suomen markkinoilta, 273,8 (248,5) miljoonaa euroa eli 46,3 (49,2) prosenttia Ruotsista, 114,1 (85,2) miljoonaa euroa eli 19,3 (16,9) prosenttia Länsi-Euroopasta ja 77,4 (58,3) miljoonaa euroa eli 13,1 (11,5) prosenttia Keski- ja Itä-Euroopasta. Lukuihin sisältyvät sekä kone- ja laitevuokrauksen että siirtokelpoisten tilojen liikevaihto.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Cramo Oyj:n osakepääoma 31.12.2008 oli 24.834.753,09 euroa ja osakkeiden lukumäärä 30.660.189 kappaletta. Osakkeiden lukumäärässä tai osakepääomassa ei tapahtunut tilikauden aikana muutoksia.

VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

Ylimääräinen yhtiökokous 20.11.2006 päätti optio-ohjelmasta, jossa optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 3.000.000 kappaletta ja jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 3.000.000 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on optio-oikeuksilla 2006A 1.10.2009-31.1.2011, optio-oikeuksilla 2006B 1.10.2010-31.1.2012 ja optio-oikeuksilla 2006C 1.10.2011-31.1.2013. Merkintähinta optio-oikeudella 2006A on 14,51 euroa eli Cramo Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi 1.10.-31.10.2006. Merkintähinta optio-oikeudella 2006B on osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi 1.10.-31.10.2007 eli 26,47 euroa, ja optio-oikeudella 2006C osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi 1.10.-31.10.2008 eli 5,56 euroa. Merkintähinnasta vähennetään vuosittain jaettu osinko.

Cramo-konsernin avainhenkilöillä oli 31.12.2008 yhteensä 712.000 2006A-optio-oikeutta, 865.000 2006B-optio-oikeutta ja 1.000.000 2006C-optio-oikeutta. Vuoden 2006 optio-ohjelman piirissä on 100 konsernin avainhenkilöä.

KAUPANKÄYNTI NASDAQ OMX HELSINGISSÄ

Cramo Oyj on ollut listattuna Helsingin Pörssissä vuodesta 1988 alkaen. Osakkeen kaupankäyntitunnus on CRA1V. Pohjoismaisella listalla Cramo Oyj on luokiteltu markkina-arvoltaan keskikokoiseksi yhtiöksi toimialana teollisuustuotteet ja -palvelut.

Tilikaudella 1.1.-31.12.2008 Cramo Oyj:n osakkeen alin kaupankäyntikurssi oli 4,25 euroa ja ylin 18,50 euroa. Osakkeen kaupankäynnillä painotettu keskimurssi oli 10,96 euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.12.2008 oli 4,60 euroa ja yhtiön markkina-arvo 141 miljoonaa euroa.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Cramo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.4.2008 käsitteli varsinaiselle yhtiökokoukselle yhtiöjärjestyksen mukaan kuuluvat asiat, hallituksen esitykset valtuutuksista omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen sekä hallituksen esityksen valtuutuksesta osakeannista ja osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien päättämiseen.

Yhtiökokous vahvisti konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2007 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Osingoksi vahvistettiin 0,65 euroa osakkeelta.

Hallitukseen valittiin uudelleen Stig Gustavson, Gunnar Glifberg, Eino Halonen, Hannu Krogerus, Esko Mäkelä ja Juhani Nurminen sekä uutena jäsenenä Fredrik Cappelen.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 60.000, varapuheenjohtajan palkkioksi 40.000 ja muiden jäsenten palkkioksi 30.000 euroa vuodessa. Palkkiosta 40 prosentin suuruisen osuus suoritetaan Cramo Oyj:n osakkeina ja 60 prosentin suuruisen osuus käteisenä rahana. Ulkomaisille jäsenille palkkio voidaan maksaa kokonaan käteisenä rahana. Lisäksi vahvistettiin 1.000 euron kokouspalkkio kustakin hallituksen valiokunnan kokouksesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3.066.000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien, vaihtovelkakirjalainojen ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta sekä kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista.

Cramo Oyj:n tilintarkastajiksi valittiin KHT Tomi Englund sekä KHT-yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Erkka Talvinko.

HALLITUKSEN VOIMASSAOLEVAT VALTUUDET

Varsinainen yhtiökokous 23.4.2008 antoi hallitukselle valtuudet omien osakkeiden hankkimiseen yhdessä tai useammassa erässä ja päättää yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Lisäksi hallituksella on valtuudet päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien,

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

vaihtovelkakirjalainojen ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallituksella on myös valtuudet jakaa vuoden 2006 optio-oikeuksia korkeintaan 3.000.000 kappaletta.

Ennen varsinaista yhtiökokousta 23.4.2008 hallituksella ei ollut valtuuksia osakepääoman korottamiseen, vaihtovelkakirjalainan ottamiseen tai omien osakkeiden hankkimiseen.

HALLINTO JA TILINTARKASTAJAT

Cramo Oyj:n hallituksessa ovat toimineet 24.4.2008 alkaen Stig Gustavson (puheenjohtaja), Gunnar Glifberg, Eino Halonen, Hannu Krogerus, Esko Mäkelä, Juhani Nurminen ja Fredrik Cappelen.

Tarkastusvaliokunnan muodostivat Eino Halonen (puheenjohtaja), Esko Mäkelä ja Juhani Nurminen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostivat Stig Gustavson (puheenjohtaja), Gunnar Glifberg ja Hannu Krogerus.

Hallituksen jäsenistä Stig Gustavson, Hannu Krogerus, Esko Mäkelä, Juhani Nurminen, Fredrik Cappelen ja Eino Halonen ovat yhtiöstä ja sen suurimmista osakkeenomistajista riippumattomia. Gunnar Glifberg on suurimmista osakkeenomistajista riippumaton, mutta syksyyn 2005 saakka Cramo AB:n entisenä toimitusjohtajana toimineena hän oli yhtiöstä riippuvainen syksyyn 2008 saakka.

Hallituksessa toimivat 23.4.2008 saakka Stig Gustavson (puheenjohtaja), Eino Halonen (varapuheenjohtaja), Gunnar Glifberg, Hannu Krogerus, Juhani Nurminen ja Esko Mäkelä. Tarkastusvaliokunnan muodostivat 23.4.2008 saakka Eino Halonen (puheenjohtaja), Esko Mäkelä ja Juhani Nurminen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostivat Stig Gustavson (puheenjohtaja), Gunnar Glifberg ja Hannu Krogerus.

Hallitus kokoontui vuonna 2008 12 kertaa, tarkastusvaliokunta neljä kertaa ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunta kaksi kertaa.

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen omistivat 31.12.2008 henkilökohtaisesti tai määräysvaltayhtiöidensä kautta yhteensä 122.591 Cramo Oyj:n osaketta, mikä edustaa 0,40 prosenttia yhtiön koko osake- ja äänimäärästä, sekä optioita yhteensä 458.000 kappaletta.

Varsinaisina tilintarkastajina on toiminut KHT Tomi Englund ja tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, jossa päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Erkki Talvinko.

Cramo Oyj noudattaa NASDAQ OMX Helsingin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä (corporate governance). Cramo Oyj:n sisäpiiriohjeet ovat perustuneet arvopaperimarkkinalakiin, Rahoitustarkastuksen sääntöihin ja määräyksiin sekä Helsingin Pörssiin 1.1.2006 voimaan tulleeseen sisäpiiriohjeeseen. Suomen Arvopaperikeskus Oy pitää sisäpiirirekisteriä Cramo Oyj:n pysyvistä sisäpiiriläisistä, joiden omistustiedot ovat nähtävissä myös Cramo Oyj:n verkkosivuilta. Vuoden 2009 alusta Cramo Oyj on noudattanut 1.1.2009 voimaan tullutta Suomalaisten listayhtiöiden hallinnointikoodia.

MUUTOKSET OMISTAJAKUNNASSA

UBS AG ilmoitti Cramo Oyj:lle 29.1.2008, että sen yhtiöiden UBS AG (Switzerland) ja UBS AG London Branch omistus Cramo Oyj:ssä on ylittänyt viiden prosentin rajan 28.1.2008. Yhtiö omisti ilmoituksen jälkeen 1.677.610 Cramo Oyj:n osaketta, joka oli 5,47 prosenttia Cramon osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG (Switzerland) ja UBS AG London Branch osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 24.4.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Yhtiöiden osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 100.299 osaketta mikä vastaa 0,33 % osake- ja äänimäärästä.

Morgan Stanley ilmoitti että Morgan Stanley & Co International plc, Morgan Stanley & Co. Incorporated ja MSDW Equity Financing Services osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 25.4.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan.

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 2.629.852 osaketta eli 8,57 % osake- ja äänimäärästä.

Morgan Stanley ilmoitti, että Morgan Stanley & Co International plc ja Morgan Stanley & Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 29.4.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.194.008 osaketta eli 3,89 % osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG (Switzerland), UBS AG London Branch ja UBS O'Connor LLC osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 2.5.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.968.793 osaketta eli 6,42 % osake- ja äänimäärästä.

Morgan Stanley ilmoitti, että Morgan Stanley & Co International plc ja Morgan Stanley & Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 2.5.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 2.542.769 osaketta eli 8,29 % osake- ja äänimäärästä.

Morgan Stanley ilmoitti, että Morgan Stanley & Co International plc ja Morgan Stanley & Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 6.5.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.172.239 osaketta eli 3,82 % osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG (Switzerland), UBS AG London Branch ja UBS O'Connor LLC osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 14.5.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.453.431 osaketta eli 4,74 % osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG (Switzerland), UBS AG London Branch ja UBS O'Connor LLC osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 23.5.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.551.620 osaketta eli 5,06 % osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG London Branch osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 2.6.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.532.885 osaketta, mikä vastaa 4,99 % osake- ja äänimäärästä.

UBS AG ilmoitti, että UBS AG London Branch ja UBS AG (Switzerland) osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 3.6.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Yhtiöiden osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tuolloin yhteensä 1.540.622 osaketta eli 5,02 % osake- ja äänimäärästä.

OLENNAISET RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Cramon liiketoiminnan merkittävimmät epävarmuustekijät liittyvät maailmanlaajuisen talouskehityksen lisäksi kunkin maan suhdanne- ja talouskehitykseen, korkotason ja valuuttakurssien vaihteluihin, rahoituksen saatavuuteen, luottotappioriskeihin sekä konsernin yritysostojen onnistumiseen. Liiketoiminnan riskitekijät ovat kasvaneet kansainvälisen rahoituskriisin seurauksena. Voimistuneita riskejä ovat rahoituksen saatavuus, rahoituksen hinta sekä luottotappioriskit. Tämän lisäksi heikentynyt markkinatilanne lisää konsernin yrityskaupoista aiheutuneisiin tasearvoihin kohdistuvia arvonalentumisriskejä sekä riskejä poiketa konsernin pitkäaikaisten lainojen kovenanttiehdoista. Konsernin riskienhallintaan kiinnitetään muuttuneessa toimintaympäristössä entistä suurempaa huomiota.

VOITONJAKOPOLITIikka JA HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön helmikuussa 2007 määritellyn voitonjakopolitiikan mukaan Cramo Oyj:n voitonjakotavoitteena on jakaa noin kolmannes konsernin vuosittaisesta tuloksesta joko osakkeiden takaisinostoina ja/tai osinkoina. Tavoitteena on säilyttää tasaisesti kasvava osinkovirta, ottaen kuitenkin huomioon konsernin kasvun vaatimat investoinnit.

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2008 jaetaan osinkoa 0,40 euroa osakkeelta. Hallitus on arvioinut yhtiön tulevaa toimintaa ja katsoo, että ehdotettu osingonjako ei muodosta riskiä yhtiön maksukyvyille.

2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN TAULUKKO-OSA

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset, mukaisesti. Samoja laadintaperiaatteita ja taloudellisten tunnuslukujen määrittelyjä on noudatettu kuin Cramo Oyj:n tilinpäätöstiedotteessa. Yhtiö on ottanut käyttöön seuraavat standardit, standardien muutokset ja tulkinnat: IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, IFRS 7, Financial Instruments: Disclosures, IFRS 8, Operating Segments, IFRIC 8, 11 ja 12. Muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta Cramon taloudellisiin lukuihin.

KONSERNITASE (1.000 e)	31.12.08	31.12.07
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	585.554	487.038
Liikearvo	147.850	152.367
Muut aineettomat hyödykkeet	97.259	95.359
Myytavissä olevat sijoitukset	314	332
Saamiset	7.705	3.954
Laskennalliset verosaamiset	17.391	2.974
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	856.074	742.024
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	15.920	16.903
Myyntisaamiset ja muut saamiset	117.469	117.548
Rahavarat	8.123	18.489
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	141.513	152.940
VARAT YHTEENSÄ	997.587	894.964
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	24.835	24.835
Ylikurssirahasto	186.910	186.910
Arvonmuutosrahasto	117	117
Suojausrahasto	6.792	6.334
Muuntoerot	-30.289	-1.867
Kertyneet voittovarot	131.111	117.351
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	319.476	333.680
VARAUKSET		
Varaukset	186	363
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	78.967	62.200
Korolliset velat	288.700	274.087
Muut pitkäaikaiset velat	5.622	8.514
LYHYTAIKAISET VELAT		
Osto- ja muut velat	108.090	106.733
Korolliset velat	196.546	109.387
VELAT YHTEENSÄ	677.925	560.921
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	997.587	894.964

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.2008-31.12.2008 (1.000 e)	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
LIKEVAIHTO	143.316	143.773	579.802	496.428
Liiketoiminnan muut tuotot	6.861	367	16.855	7.798
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1.216	-2.003	-770	966
Valmistus omaan käyttöön	5.892	4.922	18.725	15.379
Materiaalit ja palvelut	-32.124	-31.523	-117.240	-106.396
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-29.509	-27.174	-118.460	-101.608
Poistot	-22.845	-17.237	-85.412	-62.356
Yrityshankinnoista aiheutuneet aineettomien hyödykkeiden poistot	-5.265	-1.013	-10.350	-4.119
Liiketoiminnan muut kulut	-50.530	-44.981	-191.346	-154.248
LIKEVOITTO	14.578	25.131	91.804	91.844
% liikevaihdosta	10,2	17,5	15,8	18,5
Rahoituskulut (netto)	-9.828	-4.599	-28.128	-16.036
VOITTO ENNEN VEROJA	4.749	20.532	63.675	75.808
% liikevaihdosta	3,3	14,3	11,0	15,3
Tuloverot	1.983	-5.853	-15.025	-18.323
TILIKAUDEN VOITTO	6.732	14.679	48.650	57.485
% liikevaihdosta	4,7	10,2	8,4	11,6
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e	0,22	0,48	1,59	1,88
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, e	0,22	0,48	1,59	1,87

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1.000 e)	Osake- pääoma	Osake- anti	Yli- kurssi- rahasto	Arvon- muu- tos- rahasto	Suo- jaus- rahasto	Muun- toerot	Kerty- neet voitto- varat	Yh- teensä
Oma pääoma 1.1.2007	24.508	143	185.836	117	3.301	2.818	75.521	292.244
Muuntoerot						-4.685	-2.134	-6.819
Suojausrahasto					3.033			3.033
Tilikauden voitto							57.485	57.485
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä					3.033	-4.685	55.351	53.699
Osingonjako							-15.326	-15.326
Optiomerkinnot rekisteröity	327	-143	1.074					1.258
Osake- perusteiset maksut							1.805	1.805
Yhteensä oma pääoma 31.12.2007	24.835		186.910	117	6.334	-1.867	117.351	333.680
Oma pääoma 1.1.2008	24.835		186.910	117	6.334	-1.867	117.351	333.680
Muuntoerot						-28.422	-17.729	-46.151
Suojausrahasto					458			458
Tilikauden voitto							48.650	48.650
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä					458	-28.422	30.921	2.957
Osingonjako							-19.929	-19.929
Osakeperus- teiset maksut							2.768	2.768
Yhteensä oma pääoma 31.12.2008	24.835		186.910	117	6.792	-30.289	131.111	319.476

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1.000 e)	1-12/08	1-12/07
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	120.960	138.653
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-216.568	-175.234
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Maksullinen osakeanti		1.258
Maksetut osingot	-19.929	-15.326
Lainojen lisäys(+)/vähennys(-)	68.235	34.393
Leasing-velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	39.154	-6.590
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA YHTEENSÄ	87.460	13.735
RAHAVAROJEN MUUTOS	-8.149	-22.846
RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA	18.489	41.823
Muuntoero	-2.217	-488
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA	8.123	18.489

Investointien rahavirta sisältää Suomen kiinteistöjen myynnistä saadun rahavirran vuonna 2008 ja Alankomaiden vuokrausliiketoiminnan myynnistä saadun rahavirran vuonna 2007.

VASTUUSITOUMUKSET (1.000 e)	31.12.08	31.12.07
Omasta puolesta		
Kiinteistökiinnitykset		5.663
Yrityskiinnitykset	83.317	83.317
Pantit	64.740	80.156
Muut vastuut	11.016	522

JOHDANNAISSOPIMUKSET (1.000 e)	31.12.08	31.12.08	31.12.07	31.12.07
	NA	MA	NA	MA
NA = nimellisarvo				
MA = markkina-arvo				
Korkojohdannaiset				
Vaihtosopimukset	142.310	-1.637	138.395	+5.492
Optiosopimukset				
Ostetut				
Asetetut				
Valuuttajohdannaiset				
Termiini- ja vaihtosopimukset	134.880	+5.293	87.150	-194

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

TUNNUSLUKUJA	31.12.08	31.12.07
Siirtokelpoisten tilojen tilauskanta yhteensä, 1.000 e	106.833	94.559
Siirtokelpoisten tilojen vuokrauksen tilauskanta, 1.000 e	102.606	89.250
Siirtokelpoisten tilojen myynnin tilauskanta, 1.000 e	4.228	5.309
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, 1.000 e	201.192	175.494
% liikevaihdosta	34,7	35,4
Henkilöstö keskimäärin	2.617	2.070
Tulos/osake, e laimentamaton	1,59	1,88
Tulos/osake, e laimennettu 1)	1,59	1,87
Oma pääoma/osake 2), e	10,42	10,88
Omavaraisuusaste, %	32,4	37,3
Korolliset nettovelat, 1.000 e	477.124	364.985
Nettovelkaantumisaste, %	149,3	109,4
Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä, kpl	30.660.189	30.586.040
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa, kpl	30.660.189	30.660.189
Optio-oikeuksien laimennusvaikutuksella oikaistu osakemäärä, kpl	30.660.189	30.815.560

- 1) Optiotodistusten oikeuttamien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistuna
2) Rekisteröity osakemäärä kauden päättyessä

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT (1.000 e)

Konsernin ensisijaiset segmentit ovat kone- ja laitevuokraus ja siirtokelpoiset tilat. Toissijaiset segmentit jakautuvat maantieteellisesti ja ovat Suomi, Ruotsi, Länsi-Eurooppa ja Keski- ja Itä-Eurooppa. Kone- ja laitevuokrauksen osalta esitetään lisäksi liikevaihto maantieteellisen segmenttijaon mukaisesti.

Liikevaihto liiketoimintasegmenttien mukaan (1.000 e)	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Kone- ja laitevuokraus				
- Suomi	22.308	20.897	88.723	75.761
- Ruotsi	56.956	60.177	238.254	214.515
- Länsi-Eurooppa	24.240	23.117	100.972	77.462
- Keski- ja Itä-Eurooppa	19.737	18.121	77.315	58.202
Kone- ja laitevuokraus yhteensä	123.241	122.312	505.264	425.940
- josta segmenttien välistä	-117	-94	-323	-227
Siirtokelpoiset tilat	20.640	22.383	79.783	76.733
- josta segmenttien välistä	-449	-827	-4.922	-6.017
Eliminoinnit	-566	-921	-5.245	-6.244
Liikevaihto yhteensä	143.316	143.773	579.802	496.428
Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta	0	0	0	2.954

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

Liikevoitto ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA) liiketoimintasegmenttien mukaan (1.000 e)	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Kone- ja laitevuokraus				
- Suomi	3.480	4.157	15.172	14.493
- Ruotsi	11.548	12.609	51.836	47.952
- Länsi-Eurooppa	-3.225	1.710	1.524	6.487
- Keski- ja Itä-Eurooppa	377	4.936	10.015	17.082
Kone- ja laitevuokraus yhteensä	12.179	23.411	78.547	86.014
Siirtokelpoiset tilat	6.090	5.311	23.857	19.358
Kohdistamattomat myyntivoitot ja muut tuotot	4.057	0	10.082	4.026
Kohdistamattomat konsernitoiminnot	-2.417	-2.532	-9.485	-12.859
Eliminoinnit	-66	-47	-848	-576
Liikevoitto yhteensä	19.843	26.144	102.153	95.963
Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta	0	0	0	193

Kohdistamattomat konsernitoiminnot sisältävät konsernijohdon ja konsernin talous- ja rahoitusyksikön kulut sekä muita konsernitason hankkeisiin liittyviä kuluja. Kohdistamattomat myyntivoitot ja muut tuotot sisältävät Alankomaiden liiketoimintojen myyntivoiton 4,0 miljoonaa euroa vuonna 2007, Suomen kiinteistöjen myyntivoiton 6,0 miljoonaa euroa vuonna 2008 sekä 4,1 miljoonan euron tuoton Cramo Rentakranin vähemmistöosuuden hankinnasta vuonna 2008. Länsi-Euroopan liikevoitto vuodelta 2007 sisältää Alankomaiden operatiivisen liiketoiminnan tuloksen 193 tuhatta euroa vuoden 2007 ensimmäiseltä neljännekseltä.

EBITA-% liiketoimintasegmenttien mukaan	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Kone- ja laitevuokraus				
- Suomi	15,6	19,9	17,1	19,1
- Ruotsi	20,3	21,0	21,8	22,4
- Länsi-Eurooppa	-13,3	7,4	1,5	8,4
- Keski- ja Itä-Eurooppa	1,9	27,2	13,0	29,3
Kone- ja laitevuokraus yhteensä	9,9	19,1	15,5	20,2
Siirtokelpoiset tilat	29,5	23,7	29,9	25,2
Kohdistamattomat konsernitoiminnot				
EBITA-% yhteensä	13,8	18,2	17,6	19,3
Länsi-Eurooppa ilman Alankomaita	-13,3	7,4	1,5	8,4

Liikevaihto toissijaisten segmenttien mukaan (1.000 e); maantieteelliset segmentit sisältävät sekä kone- ja laitevuokrauksen että siirtokelpoisten tilojen liikevaihdon	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Suomi	31.495	31.617	126.287	113.416
Ruotsi	66.721	63.878	273.849	248.456
Länsi-Eurooppa	27.483	30.832	114.070	85.177
Keski- ja Itä-Eurooppa	19.762	18.197	77.434	58.278
Eliminoinnit	-2.146	-749	-11.839	-8.897
Liikevaihto yhteensä	143.316	143.773	579.802	496.428
Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta	0	0	0	2.954

**2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00**

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	10-12/08	7-9/08	4-6/08	1-3/08	1-12/08	1-12/07
Liikevaihto	143.316	155.697	154.015	126.774	579.802	496.428
EBITA-liikevoitto	19.843	34.215	30.679	17.416	102.153	95.963
% liikevaihdosta	13,8	22,0	19,9	13,7	17,6	19,3

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

10 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.12.08		Osakkeet	%
1	Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi	2.510.176	8,19
2	Rakennusmestarien Säätiö	1.862.620	6,08
3	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	652.256	2,13
4	K.Hartwall Invest Oy	600.000	1,96
5	Odin Finland	528.864	1,72
6	Onninen-sijoitus Oy	500.000	1,63
7	Thominvest Oy	420.340	1,37
8	Kuisla Reima	307.000	1,00
9	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma	302.607	0,99
10	Rakennusmestarit ja -Insinöörit Amk Rkl	300.938	0,98
	10 suurinta omistajaa yhteensä	7.984.801	26,04
	Hallintarekisteröidyt -UBS AG London Branch/UBS AG (Switzerland)*	8.483.745	27,67 >5,00
	Muut	14.191.643	46,29
	Kaikki yhteensä	30.660.189	100,0

* Liputusilmoitus 5.6.2008

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Jakson aikana ei ole ollut olennaisia liiketapahtumia lähipiirin kanssa.

TIEDOTUSTILAISUUS

Yhdistetty tiedotustilaisuus ja suora internetlähetyks (webcast) järjestetään keskiviikkona 11.2.2009 klo 11.00 ravintola Sipulin Pommern/Passat –Kabinetissa, osoitteessa Kanavaranta 7, Helsinki. Tilaisuus on englanninkielinen.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä internetissä osoitteessa www.cramo.com.
Internetlähetyksen tallennetta voi seurata osoitteessa www.cramo.com 11.2.2009 iltapäivästä lähtien.

TALOUDELLISTEN JULKAISUJEN AJANKOHDAT 2009

Vuosikertomuksen sähköinen versio vuodelta 2008 ilmestyy viikolla 10/2009.

Cramo Oyj:n vuoden 2009 varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 1.4.2009 Helsingissä.

Vuoden 2009 aikana Cramo julkaisee kolme osavuosisikatsausta.
Tammi-maaliskuun osavuosisikatsaus julkaistaan keskiviikkona 6.5.2009.
Tammi-kesäkuun osavuosisikatsaus julkaistaan torstaina 6.8.2009.
Tammi-syyskuun osavuosisikatsaus julkaistaan tiistaina 3.11.2009.

Tämän tiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

2008 Tilinpäätöstiedote
11.2.2009 klo 9.00

CRAMO OYJ

Vesa Koivula
toimitusjohtaja, puh. 010 661 10, 040 510 5710

Martti Ala-Härkönen
talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 661 10, 040 737 6633

YLEISLAUSEKE

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

JAKELU
NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.cramo.com